
UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy  nieruchomości gminnej, stanowiącej 
lokal użytkowy, z dotychczasowym dzierżawcą  na okres kolejnych 4 lat, z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności Agencji Banku PKO BP SA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy na okres kolejnych 4 lat, nieruchomości gminnej, 
stanowiącej lokal użytkowy znajdujący się w budynku Urzędu Miasta i Gminy Stepnica przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 4 w Stepnicy, o powierzchni użytkowej 24,02 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
Agencji Banku PKO BP SA. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C709D59-3E36-4C50-A837-7FF751D92CC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


